
 

Krzysztof Jan Korpalski urodził się 9 

października 1953 roku w Lipnie. Był 

najstarszym dzieckiem Jana i Ireny                                

z Ostrowskich. Uczył się w Szkole Podstawowej 

nr 3 w Lipnie. Później kontynuował edukację                 

w Liceum Ogólnokształcącym w Dobrzyniu               

nad Wisłą. W latach 1973 - 1978 studiował                  

w Wyższej Szkole Pedagogicznej                               

w Bydgoszczy, uzyskując tytuł magistra. 

Podczas studiów ukończył kurs instruktora piłki 

nożnej, a następnie na AWF w Warszawie instruktora I stopnia. W kolejnych latach 

podnosił swoje kwalifikacje trenerskie i zawodowe na AWF w Katowicach uzyskując tytuł 

II klasy. 

Przygodę z piłką nożną rozpoczął w Lipnie w 1965 roku pod okiem trenera Alojzego 

Taglewskiego. Grał w miejscowym klubie piłkarskim przechodząc wszystkie szczeble 

zawodnicze. Po ukończeniu studiów od 1980 roku rozpoczął pracę zawodową w Szkole 

Podstawowej Nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Lipnie, a także był trenerem w MKS „Mień“. 

Trenująca pod jego okiem drużyna seniorów z Lipna w 1983 roku uzyskała pierwszy awans 

do III ligi. 

Krzysztof Korpalski był nie tylko dobrym szkoleniowcem, ale także działaczem sportowym 

i samorządowym. W latach 1998 - 2002 oraz 2006 - 2009 był prezesem Klubu MKS 

„Mień“. W latach 1998 - 1999 był też wiceprezesem Włocławskiego Okręgowego Związku 

Piłki Nożnej, a w następnych latach jego członkiem. 

Działał też w lokalnym samorządzie, będąc radnym Rady Miejskiej w Lipnie w III i V 

kadencji. Pełnił w niej funkcję przewodniczącego RM od  1998 do 1999 roku. 

Od 2000 roku zajął się organizacją Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Lipnie,                  

w której przez wiele lat pełnił funkcję szefa sztabu.  

W 2013 roku włączył się w przygotowania poświęcone uhonorowaniu Ireny Półtorak,                

ku czci której odsłonięto tablicę pamiątkową na budynku ówczesnego Gimnazjum 

Publicznego im. Noblistów Polskich. 

 



Za swoje zasługi zawodowe i społeczne był wielokrotnie nagradzany, uzyskując m. in. 

Brązowy Krzyż Zasługi, Srebrną Odznakę PZPN, Medal 80-lecia PZPN, wyróżnienia 

Szkolnego Związku Sportowego. W 2013 roku został uhonorowany przez Jerzego Owsiaka. 

Zmarł w dniu 10 marca 2015 roku po długiej i ciężkiej chorobie. Spoczął w Alei 

Zasłużonych na Cmentarzu Komunalnym w Lipnie. 

Krzysztof Korpalski dzięki swojemu zaangażowaniu i działalności przyczynił się do 

rozwoju kultury i sportu na terenie miasta Lipna 


